
Anno Scolastico 2021/22    

 

DISPONIBILITA'   INIZIALI   INCARICHI   A   TEMPO   DETERMINATO                 
 

Scuola Secondaria di 1° grado – classi di concorso tabella “A” – (O.D.= Organico Diritto) 
 

A001   ARTE   E   IMMAGINE  

Scuola Media “Sestini” - AGLIANA    1 catt.  _________________________________ 

Scuola Media “Fermi” – CASALGUIDI   1 catt. (16+2Montemagno) _________________ 

Scuola Media “Iozzelli” -  MONSUMMANO   ore 10 _________________________________ 

Scuola Media “Andreotti” - PESCIA   ore 10__________________________________ 

 

A022    LETTERE SCUOLA MEDIA  

Scuola Media “M.L.King” - BOTTEGONE    1 catt.  ______________________ 

Istituto Comprensivo “CINO” – Pistoia    1 catt. O.D. _____________________________ 

       1 catt. O.D. _____________________________ 

       1 catt. O.D. _____________________________ 

       ore 12 _________________________________ 

Scuola Media “RAFFAELLO” – Pistoia   1 catt.  _________________________ 

Scuola Media “L.da VINCI” – Pistoia   1 catt. ___________________________ 

Scuola Media “Sestini” - AGLIANA   1 catt. O.D. _____________________________ 

       1 catt. O.D. _____________________________ 

       1 catt. O.D. _____________________________ 

       1 catt. O.D. _____________________________ 

       1 catt. O.D. _____________________________ 

       1 catt.  _____________________________  

Scuola Media “Melani” - MONTALE   1 catt. O.D. _____________________________ 

       1 catt. O.D. _____________________________ 

1 catt. O.D. (16+2 Marconi)_________________ 

Scuola Media “Montemagno” - QUARRATA  1 catt. O.D. _____________________________ 

       ore 12 _________________________________ 

Scuola Media “Nannini” - VIGNOLE   1 catt. O.D. _____________________________ 

       1 catt. O.D. _____________________________ 

Istituto Comprensivo di SAN MARCELLO   1 catt. O.D. _____________________________ 

       1 catt. O.D. _____________________________ 

       1 catt. O.D. _____________________________ 

       1 catt. O.D. _____________________________ 

Scuola Media “Ferrucci” - LARCIANO    ore 7 ___________________________________ 

Istituto Compr. “Caponnetto” – MONSUMMANO   1 catt. O.D. _____________________________ 

Scuola Media “Iozzelli” -  MONSUMMANO -  1 catt. O.D. (10+8 Ferrucci) _________________ 

Scuola Media “Chini” - MONTECATINI   1 catt. O.D. ______________________________ 

       1 catt. O.D. ______________________________ 

Scuola Media “Salutati” - BORGO a B.   1 catt. O.D. ______________________________ 

       1 catt. O.D. ______________________________ 

       1 catt. O.D. (10+8 Levi Montalcini) ___________ 

Istituto Comprensivo "Don Milani" – CHIESINA U.  1 catt. O.D. ______________________________ 

       1 catt. O.D. ______________________________ 



       1 catt. O.D. ______________________________ 

       1 catt. _________________________ 

Scuola Media “Andreotti” - PESCIA   1 catt. O.D. (14+4 Galilei) ___________________ 

Scuola Media “Levi Montalcini” - UZZANO  1 Catt. O.D. ______________________________ 

 

 

A023  ITALIANO per ALLOGLOTTI 

Centro Territoriale Permanente – Montecatini  1 catt. O.D. ______________________________ 

Centro Territoriale Permanente – Pistoia   ore 9 ___________________________________ 

 

 

A028  MATEMATICA   E   SCIENZE  

Scuola Media “M.L.King” - BOTTEGONE    1 catt.  ________________________________ 

Scuola Media “L.da VINCI” – Pistoia   ore 15_________________________________ 

Scuola Media “MARCONI/RONCALLI” – Pistoia  1 catt. O.D. ____________________________ 

Scuola Media “Sestini” - AGLIANA   1 catt. O.D. _____________________________ 

       1 catt. O.D. _____________________________ 

Scuola Media “Fermi” – CASALGUIDI   1 catt. (Villa) ____________________________ 

Scuola Media “Melani” - MONTALE   1 catt. O.D. _____________________________ 

Scuola Media “Montemagno” - QUARRATA  1 catt. O.D. _____________________________ 

       1 catt. O.D. _____________________________ 

       1 catt. O.D. ______________________________ 

Scuola Media “Nannini” - VIGNOLE   1 catt. O.D. _____________________________ 

Istituto Comprensivo di SAN MARCELLO   1 catt. O.D. ______________________________ 

1 catt. O.D. (12+6 Raffaello) ________________ 

Scuola Media “Pasquini” - MASSA e C.   1 catt. O.D. ______________________________ 

Scuola Media “Ferrucci” - LARCIANO   1 catt. __________________________________ 

ore 9 ___________________________________ 

Istituto Comp. “Iozzelli” - MONSUMMANO   1 catt. O.D. ______________________________ 

       1 catt. O.D. ______________________________ 

Istituto Compr. “Caponnetto” - MONSUMMANO   1 catt. O.D. ______________________________ 

       1 catt. O.D. ______________________________ 

Scuola Media “Chini” - MONTECATINI   1 catt. O.D. _____________________________ 

1 catt. O.D. _____________________________ 

1 catt. O.D. _____________________________ 

Scuola Media “Salutati” - BORGO A B.   1 catt. O.D. ______________________________ 

Istituto Comprensivo "Don Milani" – CHIESINA U.  1 catt. O.D. ______________________________ 

       1 catt. O.D. (14+4 Caponnetto) _______________ 

Scuola Media “Andreotti” - PESCIA   1 catt. O.D. (12+6 Ferrucci) __________________ 

 

A030   MUSICA 

Istituto Comprensivo “CINO” – Pistoia   1 catt. (12+6 L.da Vinci)______________ 

Istituto Comprensivo di SAN MARCELLO   1 catt.  _______________________ 

Scuola Media “Galilei” - PIEVE A NIEVOLE  1 catt. O.D. _____________________________ 



Istituto Compr. “Caponnetto” - MONSUMMANO   1 catt. O.D. (12+6 Don Milani) ______________ 

Scuola Media “Chini” - MONTECATINI   1 catt. O.D. _____________________________ 

Scuola Media “Andreotti” - PESCIA   ore 10 _________________________________ 

 

 

A049   SCIENZE   MOTORIE   E   SPORTIVE  

Istituto Comprensivo “RAFFAELLO” – Pistoia  ore 10 _________________________________ 

Scuola Media “Pasquini” - MASSA e C.   ore 12 _________________________________ 

 

A060  TECNOLOGIA  

Scuola Media “RAFFAELLO” - Pistoia   1 catt. ________________________________ 

Scuola Media “Nannini” - VIGNOLE   1 catt. ________________________________ 

Scuola Media “Andreotti” - PESCIA   ore 10 _________________________________ 

CPIA                                                                                         ore 9 __________________________________  

 

AA25      LINGUA STRANIERA   F R A N C E S E  

Scuola Media “Melani” - MONTALE    1 catt. (10+8 L.da Vinci) __________________ 

                                                                                                   ore 8 __________________________________ 

 

AB25    LINGUA STRANIERA    I N G L E S E  

Istituto Comprensivo “CINO” – Pistoia   1 catt. O.D. ____________________________ 

       1 catt. O.D. ____________________________ 

Scuola Media “M.L.King” - BOTTEGONE    1 catt. O.D. _____________________________ 

Scuola Media “Fermi” - CASALGUIDI    1 catt. O.D. ____________________________ 

Scuola Media “Montemagno” - QUARRATA  ore 15 ________________________________ 

Scuola Media “Nannini” - VIGNOLE   1 catt. O.D. ____________________________ 

ore 7 _________________________________ 

Istituto Comprensivo di SAN MARCELLO   1 catt. O.D. ____________________________ 

       1 catt. O.D. ____________________________ 

       ore 17__________________________________ 

Scuola Media “Pasquini” - MASSA E C.   ore 9 _________________________________ 

Scuola Media “Salutati” - BORGO A B.   ore 12 _________________________________ 

Centro Territoriale Permanente – Pistoia    1 Catt. O.D. _____________________________  

 

 

AC25     LINGUA STRANIERA    S P A G N O L O  

 

Istituto Comprensivo “CINO” - Pistoia                ore 10 _________________________________ 

Scuola Media “Galilei” - PIEVE A NIEVOLE                 ore 14 _________________________________ 

Scuola Media “Chini” - MONTECATINI               1 catt. (12+6 Salutati) _____________________ 

 

 

STRUMENTO MUSICALE 



 

AC56 CLARINETTO 

Scuola Media “Nannini” - VIGNOLE   1 catt. O.D. ___________________________ 

AI56 PERCUSSIONI 

Istituto Comprensivo “CINO” – Pistoia   1 catt. O.D. ____________________________ 

Scuola Media “Nannini” - VIGNOLE   1 catt. O.D. ____________________________ 

Scuola Media “Andreotti” - PESCIA   1 catt. O.D. ____________________________ 

 

AJ56 PIANOFORTE 

Istituto Comprensivo “CINO” – Pistoia   1 catt. O.D. ____________________________ 

Scuola Media “L.da VINCI” – Pistoia   1 catt. O.D. ___________________________ 

Scuola Media “Nannini” - VIGNOLE   1 catt. O.D. ____________________________ 

Istituto Comprensivo di SAN MARCELLO   1 catt. O.D. _____________________________ 

Scuola Media “Galilei” - PIEVE A NIEVOLE                 1 catt. O.D. ____________________________ 

Scuola Media “Chini” - MONTECATINI   1 catt. O.D. ____________________________ 

 

AL56 TROMBA 

Scuola Media di SAN MARCELLO   1 catt. O.D. ____________________________ 

AM56 VIOLINO 

Scuola Media “RAFFAELLO” – Pistoia    ore 7 __________________________________  

 


